关于全市生态环境领域投诉举报渠道
的公告

为进一步方便群众投诉举报渠道，切实解决人民群众身

边突出环境问题，严厉打击各类生态环境违法行为，现就拉

萨市生态环境领域投诉举报渠道公告如下：

1.电话举报：广大群众可拨打“12345”或“12369”举

报热线。

2.网络举报：可登录拉萨市生态环境局门户网站民政互

通平台举报。

3.来访举报：直接前往拉萨市城关区江苏大道 3 号拉萨

市生态环境局，现场反映问题并提交相关材料。

4.来信举报：邮寄地地址：拉萨市城关区江苏大道 3 号

拉萨市生态环境局。邮编：850000

特此公告

拉萨市生态环境局

2025 年 12月 11 日